
 
 

 

Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 

 
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centro  

direktoriaus 2018 m. sausio 31 d.  

įsakymu  Nr. V-18 

 

LIETUVOS IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  FESTIVALIO „PABIRUČIŲ FIESTA“ 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Lietuvos ikimokyklinių įstaigų festivalis „Pabiručių fiesta“ - tai renginys (toliau – 

Festivalis), skirtas visos Lietuvos ikimokyklinių įstaigų ugdytiniams, ikimokyklinio amžiaus 

meninių veiklų dalyviams, ikimokyklinio amžiaus neformalaus ugdymo organizacijų 

lankytojams.  

2. Festivalis rengiamas Lietuvos vaikų ir jaunimo centre, Vilniuje. 

3. Festivalio organizatorius – Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, meninio ugdymo skyrius. 

II. FESTIVALIO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4. Festivalio tikslas:  

5. sudaryti vaikams sąlygas saviraiškai bei ugdyti jų kūrybiškumą įvairiomis meninėmis 

formomis (šokis, dainai, muzika, teatras). 

6. Remiantis festivalio tema „Namai, Tėvynė, draugystė, pagalba“ ieškoti įvairių meninių 

formų ją atskleisti ir perteikti. 

7. Festivalio uždaviniai: 

8.  Skatinti ikimokyklinių įstaigų bendradarbiavimą; 

9. Sudaryti ikimokyklinio amžiaus vaikų  grupėms sąlygas tobulėti ir supažindinti vaikus su 

scenos menais.  

10. Per Festivalio temos atskleidimą gilinti vaikų vertybines nuostatas; 

11.  Organizuoti festivalį, siekiant pristatyti ikimokyklinių amžiaus vaikų kūrybą.  

12. Skatinti vaikus domėtis kultūra, žiūrovo ir dalyvio etiketu.  

13.  Ugdyti kūrybiškumo, savęs pažinimo, savarankiškumo, pasitikėjimo savimi 

kompetencijas.  



 
 

 

Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 

 
 

 

III. FESTIVALIO ORGANIZAVIMAS 

14. Festivalio dalyvių amžius nuo 3 iki 6 metų (ikimokyklinis). 

15. Festivalis vyksta dviem etapais: 

14.1 Iki kovo 23 dienos (penktadienis)  vyksta dalyvių registracija. Registracijos forma 

priedas Nr. 1. pridedama. Registracija pateikiama el. paštu: draugaukime@lvjc.lt.. Kartu su 

anketa  turi būti pervestas ir dalyvio mokestis. Dalyvio mokesti pervesti į:  AB SEB bankas 

A/s LT807044060000908033 mokėjimo paskirtyje nurodant: Festivalis „Pabiručių fiesta“ ir 

grupės pavadinimą. 

14.2 balandžio 14 dieną (šeštadienis) visos ikimokyklinukų  grupės, kurios pateikė dalyvio 

paraiškas ir sumokėjo dalyvio mokestį, pasirodys festivalyje „Pabiručių fiesta“, kuris vyks 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centre, Konstitucijos pr. 25, Vilniuje. Planuojamas renginio 

pradžios laikas – 12val.  

16. . Simbolinis dalyvio mokestis – 5 eurai grupei. Taip pat, imamas žiūrovo mokestis – 2 

eurai. Žiūrovai bilietus gali įsigyti renginio dieną, Lietuvos vaikų ir jaunimo centre.  

17. Dalyviai į Festivalį atvyksta savo lėšomis 

 

IV. REIKALAVIMAI PASIRODYMAMS  

18. Parengtas pasirodymas turi atitikti temą: „Namai, Tėvynė, draugystė, pagalba“ 

19. Parengtas pasirodymas turi būti ne ilgesnis nei 10 minučių. 

20. Viena dalyvių grupė gali atlikti tik vieną pasirodymą. 

21. Pasirodyme gali dalyvauti neribotas skaičius žmonių.  

22. Pasirodymų eiga bus nustatyta atsižvelgiant į gautas registracijos formas. Registracijos 

forma pridedama. 

  

 

mailto:draugaukime@lvjc.lt


 
 

 

Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 

 
 

V. ETIUDŲ VERTINIMAS IR DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

23. Pasirodymai bus įvertinti padėkos raštais. 

24. Pasirodžiusieji vaikai, bus apdovanoti dovanėlėmis.  

25.  Kiekvienos Festivalyje dalyvaujančios grupės vadovas gaus vardines padėkas. 

 

V.BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

           20. Festivalio organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio nuostatus 

 

 

Kontaktai pasiteiravimui:  

Ieva Giniotytė, neformaliojo ugdymo organizatorė  

el.paštas: draugaukime@lvjc.lt 

Tel.nr.: 868515129 

 

mailto:draugaukime@lvjc.lt

